GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – PB

EDITAL ESP-PB Nº 02/2023

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da

Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições, publica o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE

DOCUMENTAL E CURRICULAR referente à realização de seleção para o preenchimento de vagas do

PROJETO: EDUCAÇÃO NA SAÚDE PARA O USO TERAPÊUTICO DA CANNABIS MEDICINAL.

O Recurso a essa etapa pode ser realizado a partir das 08h do dia 15/04/2023 até às 08h do dia 17/04/2023,

conforme edital, por meio do link https://forms.gle/75R8JhddqqZwv59B8 .

https://forms.gle/75R8JhddqqZwv59B8

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1.
Aline Martinells Menezes Carvalho

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 3, subitem “3.1.1” do Edital)
--

2.  Allan Victor Assis Eloy DEFERIDA 30

3.  Alusca Thaís de Sousa Santos DEFERIDA 30

4.  Ana Carolina Cirne Dantas DEFERIDA 10

5.  Ana Kelly de Sousa Lima DEFERIDA 0,5

6.
Analu Barbosa Roberto

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “d” do Edital)
--

7.
Anderson Angel Vieira Pinheiro

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “b” do Edital)
--

8.  Antônio Costa do Nascimento Freitas DEFERIDA 30

9.
Bárbara de Lima Pereira

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “e” do Edital)
--

10.
Bruno Melo de Sousa

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alíneas “d” e “e” do Edital)
--

11.  Bruno Pereira de Santana DEFERIDA 30

12.  Caliandra Patrícia Pinheiro Alves de Melo DEFERIDA 10

13.
Clarissa de Leon Soares

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 3, subitem “3.1.1” do Edital)
--

14.
Daiana Soares de Souza

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “d” do Edital)
--

15.  Deyse Cristiane de Araujo Silva DEFERIDA 30

16.  Dilma Lucena de Oliveira DEFERIDA 0

17.
Elisa Brito do Nascimento Leal

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alíneas “d” do Edital)
--

18.  Emerson Tiago da Silva Alves DEFERIDA 35

19.
Francisca Josiene Araújo de Souza

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “e” do Edital)
--

20.  Gabriela de Grijp Cabral DEFERIDA 60

21.
Gilson do Rosario Souto

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “e” do Edital)
--

22.  Hayanne Oliveira da Silva Nóbrega DEFERIDA 30

23.
Heloisa Maria da Silva Castro

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alíneas “d” e “e” do Edital)
--

24.
Heluze Kariny dos Santos Aires

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alíneas “d” e “e” do Edital)
--

25.
Henrique de Oliveira Ribeiro

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alíneas “d” e “e” do Edital)
--

26.  Iara Pessoa de Oliveira DEFERIDA 30

27.  Janaína Rodrigues de Medeiros DEFERIDA 30

28.  João Mariano de Souza Neto DEFERIDA 10

29.
João Victor Araújo de Macedo Olinto

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “e” do Edital)
--

30.  Josivania Felix da Silva DEFERIDA 30

31.  Júlia Caroline Leite Falcão DEFERIDA 20

32.
Karla Juliana Alves Bezerra

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alíneas “d” e “e” do Edital)
--

33.  Kauê Barreto da Silva DEFERIDA 15

34.  Lenildo Filho Dias de Morais DEFERIDA 30

35.  Liliane Nicolau de Almeida DEFERIDA 30

36.  Lucyana Nayra Alencar Lobão de Vasconcelos DEFERIDA 0

37.  Marcos Oliveira Dias Vasconcelos DEFERIDA 40

38.
Maria Giovana Alves Tito

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alíneas “d” do Edital)
--

39.
Maria José da Silva Peres

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “d” do Edital)
--

40.
Maria Letícia Barbosa Raymundo

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 3, subitem “3.1.1” do Edital)
--

41.  Micael Barbosa Bezerra Vieira de Lima DEFERIDA 40

42.  Niedja Tavares de Azevedo Costa DEFERIDA 0

43.  Núbia Natália Borges de Souza DEFERIDA 30

44.  Patrícia Viana do Nascimento DEFERIDA 20

45.  Pedro Henrique Pereira Neto DEFERIDA 30

46.
Rafaela dos Reis Martins

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “a” do Edital)
--

47.
Raimundo Euzebio da Costa Neto

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “d” do Edital)
--

48.  Raquel Guimarães Kanda DEFERIDA 5

49.  Renata Shirley da Silva Ferreira DEFERIDA 31,0

50.  Ruth Cavalcante e Fernandes DEFERIDA 10

51.  Sandra Maria Mota da Silva DEFERIDA 30

52.  Talita Sátiro Soares DEFERIDA 32

53.  Tarciana Felix da Silva DEFERIDA 30,0

54.
Wanderson Romário de Pádua Bezerra

INDEFERIDA

(Não atendeu ao item 4.5, alínea “e” do Edital)
--

55.  Wellington Pedro de Sousa DEFERIDA 30

14 de abril de 2023

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba